
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****0X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76*****1E LIÑARES PEREZ, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 49,60  
3 33*****9P FERNANDEZ BARRAL, MATILDE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
4 33*****5A MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,00 Si
5 52*****7K LAREO CREO, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 44*****4M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 33*****0J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 79*****5D VARELA MATO , VICTOR MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 33*****0N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
10 44*****6C GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE IV TRABALLOS FORESTAIS 39,20  
11 44*****3V SALVADO CIBES, JOSE LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 38,00  
12 35*****1T FIGUEIRA TEMPERAN, VICTOR MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
13 79*****7J CES CAROU, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,40  
14 33*****5T MORALES PEREZ, SANTIAGO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,60 Si
15 53*****6W GOMEZ FOLGAR, PABLO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,60  
16 33*****5T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 25,80  
17 33*****4A MOREIRAS RAMOS, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
18 33*****6N BLANCO  ROMERO , EUSEBIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
19 44*****9X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,20  
20 78*****1R CALVO CALVO, CARLOS RAMON IV TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
21 33*****9Q ENJAMIO BLANCO, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
22 33*****1G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
23 44*****0E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
24 76*****3J TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
25 53*****5H PÉREZ SIEIRA, MARIANA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
26 52*****4S ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
27 78*****9G ESCARÍS BLANCO, JOSÉ ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
28 44*****1H SAEZ LLORENTE, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,20  
29 44*****2T PENA MARTINEZ, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
30 36*****0J RODRIGUEZ GOMEZ, PABLO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
31 49*****8G RAMA MATO, ALEIXO SALOMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
32 44*****9B LOPEZ FERNANDEZ, MARIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
33 78*****4P CUNS SANTOS, JOAQUIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
34 76*****7H GONZALEZ LOPEZ, DIEGO AGUSTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,80  
35 33*****8Z OTERO RESUA, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
36 45*****7X CARBALLO SENRA, JONATHAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
37 52*****9E GUDE TEIRA, ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
38 52*****0K GARCIA RIAL, SANTIAGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
39 34*****0Y FEIJOO PALOMANES, ANDRES IV TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
40 53*****1Y MANEIRO TUBIO, ALBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
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41 20*****5K DOMINGUEZ MOLEDO, SANTIAGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
42 33*****7H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
43 33*****6A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
44 32*****5K PARIS CAMPOS, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
45 44*****6Z CORDIDO REY, VICENTE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
46 78*****5J BARBEITO ALFONSIN, NOEL IV TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
47 45*****0G ARIAS PEREIRA, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
48 76*****6Q LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
49 44*****1Z PAIS MARTINEZ, DOMINGO IV TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
50 53*****0X PÉREZ REBOIRAS, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
51 78*****8Z FIGUEIRAS PEDROSA, CRISTIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
52 71*****1K GARCIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
53 77*****9P MOURIÑO CASAL, JACOBO IV TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
54 77*****7B DOMINGUEZ COUTO, MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
55 78*****1K VITURRO SOMOZA, IVAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
56 44*****6Y CHOUZA SEIJO, MARCOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
57 33*****6L DOMINGUEZ REGO, FRANCISCO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
58 52*****8Z PEREZ DOMINGUEZ, ROSA MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
59 44*****8L BRALO RODRIGUEZ, DAVID IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
60 53*****2D INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 33*****4G LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 78*****4K LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 76*****0Y LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 52*****3Z LOPEZ GONZALEZ, ALVARO ENRIQUE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 52*****8X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 52*****9K MARTINEZ TEIRA, JUAN LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 53*****5N MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 78*****2Y MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 52*****9R MOURIÑO  GUZMAN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 76*****1Q MUÑIZ HERMO, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 44*****1R OTERO RODRIGUEZ, SANTIAGO ALFONSO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 76*****5R PEREZ TREUS, ALBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 52*****8E QUEIRUGA MOS, ALEXANDER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 53*****2H RAMOS OLVEIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
75 52*****5T RIAL TOME, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 79*****1T RUA  CAMPOS , ROBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 52*****4N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 52*****7P SANTOS LEMIÑA, ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 53*****6X SILVA  MENDEZ, DIEGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 77*****6N SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  

Páxina 2 de 10



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

81 53*****6F ZAPATA HAAG, ABRAHAM IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 20*****1Q ZAPATA CAMPAÑA, SILVESTRE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 78*****4X ALVAREZ VILAS, SERGIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 32*****5Y AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 76*****2J ARESTINO BLANCO, MARIA BELEN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 33*****3E BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 78*****8H BREA ROMERO, JASON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 76*****2R BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 52*****7A CADABAL  LEMA , ALEJANDRO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 45*****1P CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 76*****9C CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 44*****3V CRUCES DUYOS, AROA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
93 52*****3D DOMINGUEZ  SANCHEZ, EUGENIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 78*****1B FERNANDEZ PEREIRO, JUAN RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 33*****7N FERRER AMADO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 76*****5L GACIÑO SANTIAGO, GONZALO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 44*****0A GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 78*****1R GARCÍA LESTON, BRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 76*****4N GARCÍA  AGEITOS, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 78*****9C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 44*****8A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 76*****8G GONZALEZ GONZALEZ, AGUSTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 35*****5K JAMARDO GANDARA, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
104 36*****7X LEIROS TOUCEDO, PONCIANO IV TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
105 76*****7Q MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO IV TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
106 32*****1H RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
107 44*****8S REGUEIRA MIGUENS, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
108 76*****6F SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
109 32*****7Q GRANDAL SIXTO, ARON IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
110 33*****3D MIGUEZ  RIAL , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
111 45*****4N SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO IV TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
112 71*****3V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ IV TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
113 33*****0G BAZARRA ABOLLO, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
114 33*****4M VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
115 78*****8V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
116 33*****7Q MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
117 44*****9C POSE LOPEZ, ENRIQUE IV TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
118 44*****6P RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 2,60  
119 47*****2B SUAREZ SANTOS, ANDRES IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
120 33*****5K BRANDON IGLESIAS, MANUEL SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
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121 44*****9R PAIS TALLON, LUIS ALFONSO IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
122 78*****8E PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
123 79*****3L RAMA ESPASANDIN, FERNANDO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
124 78*****4W BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
125 33*****0P FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
126 35*****7S PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
127 76*****2X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
128 33*****9W JUNCAL CASTRO, LUIS AVELINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
129 79*****2J LATA UZAL, JOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
130 76*****6H LOPEZ LOZANO, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
131 33*****2N LUAÑA LOUZAO, PEDRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
132 78*****2J MAREQUE ARESTINO, CHRISTIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
133 45*****9Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
134 35*****9D MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
135 52*****8L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
136 33*****9K OLVEIRA MUÑIZ, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
137 44*****2C ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
138 33*****1L OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
139 78*****0J PAIS FREIRE, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
140 45*****4A PAJARO CIBES, GABRIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
141 33*****6P PEREDA LEGASPI, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
142 33*****4W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
143 33*****6F RODRIGUEZ ALVAREZ, SEREL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
144 32*****7Y RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
145 44*****8F VALCARCEL CALVO, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
146 44*****7Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
147 76*****7D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
148 78*****6N VIGO PINTOS, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
149 33*****3J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
150 78*****6M ALVAREZ ROMAR, JONATHAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
151 45*****8R BARCA BARBAZAN, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
152 76*****6R BARRANCO MARTINEZ, PEDRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
153 53*****8K BERMUDEZ PIÑEIRO, FELIPE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
154 44*****9A BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
155 33*****7X BUENO SANTIAGO, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 53*****9K BURES MUÑIZ, ANDREA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
157 78*****8X CALVO VAZQUEZ, JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
158 53*****9Y CAMBEIRO TOURIÑO, PAULO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 79*****4M CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
160 35*****1A CANDAL RAMOS, RUBEN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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161 78*****2W CASAL MAYO, ELISA MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
162 76*****1P CASTAÑO FILGUEIRA, FRANCISCO JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
163 33*****7W CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
164 71*****5L CORCOBA PEREZ, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
165 78*****1J COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
166 58*****2X CRESPO RAMIL, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
167 52*****9Q DEIRA LAIÑO, JESUS MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
168 71*****8C DOMINGUEZ DE SAN JUAN, ESTHER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
169 44*****8N FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
170 44*****0Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
171 34*****0Z FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
172 35*****2D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
173 45*****4G GOMEZ MARTINEZ, SILVIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
174 49*****3Y GONZALEZ IGLESIAS, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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20*****5K 41 DOMINGUEZ MOLEDO, SANTIAGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
20*****1Q 82 ZAPATA CAMPAÑA, SILVESTRE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****7Y 144 RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****7Q 109 GRANDAL SIXTO, ARON IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
32*****5Y 84 AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****1H 106 RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
32*****5K 44 PARIS CAMPOS, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
33*****4A 17 MOREIRAS RAMOS, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
33*****4G 61 LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****6N 18 BLANCO  ROMERO , EUSEBIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
33*****5T 14 MORALES PEREZ, SANTIAGO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,60 Si
33*****3E 86 BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****7Q 116 MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33*****8Z 35 OTERO RESUA, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
33*****7N 95 FERRER AMADO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****9P 3 FERNANDEZ BARRAL, MATILDE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
33*****6L 57 DOMINGUEZ REGO, FRANCISCO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33*****3D 110 MIGUEZ  RIAL , MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
33*****0N 9 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****5K 120 BRANDON IGLESIAS, MANUEL SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33*****9W 128 JUNCAL CASTRO, LUIS AVELINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1L 138 OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****9Q 21 ENJAMIO BLANCO, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
33*****9K 136 OLVEIRA MUÑIZ, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****2N 131 LUAÑA LOUZAO, PEDRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****5A 4 MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,00 Si
33*****0P 125 FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
33*****7H 42 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
33*****7W 163 CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
33*****3J 149 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****0J 7 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****4M 114 VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 5,00  
33*****0X 1 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****5T 16 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 25,80  
33*****6A 43 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
33*****4W 142 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****7X 155 BUENO SANTIAGO, ANTONIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1G 22 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
33*****0G 113 BAZARRA ABOLLO, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
33*****6P 141 PEREDA LEGASPI, OSCAR IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33*****6F 143 RODRIGUEZ ALVAREZ, SEREL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****0Z 171 FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****0Y 39 FEIJOO PALOMANES, ANDRES IV TRABALLOS FORESTAIS 15,00  
35*****2D 172 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****9D 134 MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****1T 12 FIGUEIRA TEMPERAN, VICTOR MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
35*****7S 126 PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
35*****1A 160 CANDAL RAMOS, RUBEN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****5K 103 JAMARDO GANDARA, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
36*****7X 104 LEIROS TOUCEDO, PONCIANO IV TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
36*****0J 30 RODRIGUEZ GOMEZ, PABLO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
44*****9R 121 PAIS TALLON, LUIS ALFONSO IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44*****9A 154 BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****9X 19 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,20  
44*****6P 118 RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 2,60  
44*****4M 6 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44*****9C 117 POSE LOPEZ, ENRIQUE IV TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
44*****2T 29 PENA MARTINEZ, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
44*****3V 11 SALVADO CIBES, JOSE LUIS IV TRABALLOS FORESTAIS 38,00  
44*****0E 23 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
44*****6Y 56 CHOUZA SEIJO, MARCOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44*****1Z 49 PAIS MARTINEZ, DOMINGO IV TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
44*****8L 59 BRALO RODRIGUEZ, DAVID IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
44*****1R 71 OTERO RODRIGUEZ, SANTIAGO ALFONSO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****8F 145 VALCARCEL CALVO, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****2C 137 ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****7Q 146 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****8A 101 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****8S 107 REGUEIRA MIGUENS, MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
44*****9B 32 LOPEZ FERNANDEZ, MARIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
44*****6C 10 GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE IV TRABALLOS FORESTAIS 39,20  
44*****0A 97 GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****1H 28 SAEZ LLORENTE, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,20  
44*****0Q 170 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****3V 92 CRUCES DUYOS, AROA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
44*****6Z 45 CORDIDO REY, VICENTE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
44*****8N 169 FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****1P 90 CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45*****4A 140 PAJARO CIBES, GABRIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****0G 47 ARIAS PEREIRA, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
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45*****9Z 133 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****8R 151 BARCA BARBAZAN, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****7X 36 CARBALLO SENRA, JONATHAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
45*****4N 111 SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO IV TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
45*****4G 173 GOMEZ MARTINEZ, SILVIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****2B 119 SUAREZ SANTOS, ANDRES IV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
49*****8G 31 RAMA MATO, ALEIXO SALOMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
49*****3Y 174 GONZALEZ IGLESIAS, SANTIAGO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****9Q 167 DEIRA LAIÑO, JESUS MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****3D 93 DOMINGUEZ  SANCHEZ, EUGENIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****7P 78 SANTOS LEMIÑA, ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****9K 66 MARTINEZ TEIRA, JUAN LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****7K 5 LAREO CREO, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
52*****4S 26 ARCOS REGO, JOSE ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
52*****9E 37 GUDE TEIRA, ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
52*****7A 89 CADABAL  LEMA , ALEJANDRO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****3Z 64 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO ENRIQUE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****8X 65 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****8E 73 QUEIRUGA MOS, ALEXANDER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****9R 69 MOURIÑO  GUZMAN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****8L 135 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****4N 77 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****8Z 58 PEREZ DOMINGUEZ, ROSA MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
52*****5T 75 RIAL TOME, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****0K 38 GARCIA RIAL, SANTIAGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
53*****9Y 158 CAMBEIRO TOURIÑO, PAULO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****5N 67 MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****8K 153 BERMUDEZ PIÑEIRO, FELIPE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****2D 60 INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****5H 25 PÉREZ SIEIRA, MARIANA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
53*****9K 156 BURES MUÑIZ, ANDREA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****6X 79 SILVA  MENDEZ, DIEGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****1Y 40 MANEIRO TUBIO, ALBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
53*****6W 15 GOMEZ FOLGAR, PABLO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,60  
53*****2H 74 RAMOS OLVEIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
53*****0X 50 PÉREZ REBOIRAS, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
53*****6F 81 ZAPATA HAAG, ABRAHAM IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58*****2X 166 CRESPO RAMIL, DANIEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71*****8C 168 DOMINGUEZ DE SAN JUAN, ESTHER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71*****5L 164 CORCOBA PEREZ, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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71*****1K 52 GARCIA ALVAREZ, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
71*****3V 112 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ IV TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
76*****7D 147 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****2R 88 BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****6H 130 LOPEZ LOZANO, CARLOS IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****9C 91 CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****1Q 70 MUÑIZ HERMO, SALVADOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****2J 85 ARESTINO BLANCO, MARIA BELEN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****8G 102 GONZALEZ GONZALEZ, AGUSTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****5L 96 GACIÑO SANTIAGO, GONZALO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****1E 2 LIÑARES PEREZ, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 49,60  
76*****2X 127 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****6R 152 BARRANCO MARTINEZ, PEDRO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****6F 108 SERRAMITO FERNANDEZ, MARIA ESTHER IV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
76*****7Q 105 MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO IV TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
76*****5R 72 PEREZ TREUS, ALBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****7H 34 GONZALEZ LOPEZ, DIEGO AGUSTIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,80  
76*****4N 99 GARCÍA  AGEITOS, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****0Y 63 LOJO TEIRA, FRANCISCO MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****3J 24 TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
76*****6Q 48 LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
76*****1P 162 CASTAÑO FILGUEIRA, FRANCISCO JOSE IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****6N 80 SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****7B 54 DOMINGUEZ COUTO, MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
77*****9P 53 MOURIÑO CASAL, JACOBO IV TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
78*****2J 132 MAREQUE ARESTINO, CHRISTIAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****2Y 68 MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****1R 20 CALVO CALVO, CARLOS RAMON IV TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
78*****4K 62 LIÑARES PÉREZ, SEGUNDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****9C 100 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****4P 33 CUNS SANTOS, JOAQUIN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
78*****8E 122 PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
78*****2W 161 CASAL MAYO, ELISA MARIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****8V 115 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO IV TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
78*****4W 124 BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
78*****8X 157 CALVO VAZQUEZ, JAVIER IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****4X 83 ALVAREZ VILAS, SERGIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****6N 148 VIGO PINTOS, SONIA IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****8H 87 BREA ROMERO, JASON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****1B 94 FERNANDEZ PEREIRO, JUAN RAMON IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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78*****8Z 51 FIGUEIRAS PEDROSA, CRISTIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
78*****9G 27 ESCARÍS BLANCO, JOSÉ ANTONIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
78*****5J 46 BARBEITO ALFONSIN, NOEL IV TRABALLOS FORESTAIS 12,60  
78*****6M 150 ALVAREZ ROMAR, JONATHAN IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****1K 55 VITURRO SOMOZA, IVAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
78*****1R 98 GARCÍA LESTON, BRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****1J 165 COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****0J 139 PAIS FREIRE, DAVID IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****2J 129 LATA UZAL, JOSE MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****3L 123 RAMA ESPASANDIN, FERNANDO IV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
79*****5D 8 VARELA MATO , VICTOR MANUEL IV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
79*****4M 159 CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****7J 13 CES CAROU, JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,40  
79*****1T 76 RUA  CAMPOS , ROBERTO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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